
...A.CÂMARA U:GISI.ATIVA no DISTRITO ">:DERAI"

ATO DO PRESIDENTE N2 086, DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o que determina o Convênio firmado entre a Casa Legislativa e a
FUNDAÇÁO CULTURAL DO DISTRITO FEDERAL, que tem como objeto a veiculação
de programas de rádio sobre as atividades legislativas, conforme consta do Processo n2

00.649/97-CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora zÍNIA FIGUEIREDO DE ALENCAR ARARIPE, matrí
cula n2 11.028-66, ocupante do cargo de chefe da Coordenadoria de Comunicação Social, exe
cutora do convênio em questão, e como substituta a servidora INAÊ AMADO, matrícula
n2 11.169-48, ocupante do cargo de chefe da Seção de Divulgação, cabendo à designada exer
cer as atribuições previstas na Lei n2 8.666, de 21.6.93, no Ato da Mesa Diretora nº 42, de
1997, e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal,
aprovadas pelo Decreto n2 16.098, de 29.11.94, aplicáveis ao caso em espécie à CLDF por
força do Ato da Mesa Diretora nº 20/91, de 10.06.91, publicado no DODF n2 113, de
13.06.91.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 17 de março de 1998

Dep a LUCIA C RVALHO
Presidente __~

/

SAIN-Parque Rural - 70086-9011 - Brasília - DF


